0
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA TEREZINHA DO TOCANTINS-TO

Av. Araguaia, S/n? - Centro

EXTRATO DO CONTRATO Nº 054/2023

 CARTA CONVITE nº 001/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO-PROTOCOLO nº FME 1316/2023

CONTRATANTE:  Secretaria  Municipal  de  Educação  de  Santa  Terezinha  do  Tocantins/TO.  -  CNPJ:
06.071.891/0001-53 - CONTRATADA: VIA ALIANCA COMERCIO DE AUTOMOVEIS LTDA - CNPJ sob n°
28.239.067/0001-00  -  OBJETO:  Aquisição  de  um  veículo  tipo  caminhonete,  em  atendimento  a
Secretaria Municipal de Educação de Santa Terezinha do Tocantins - TO

VALOR GLOBAL: R$ 120.000,00 (cento e vinte mil reais). - DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 27
de dezembro de 2023. - VIGENCIA:  27/12/2023 a 27/12/2023. - Santa Terezinha do Tocantins/TO, 27
de dezembro de 2023.

RAIMUNDO BORGES DA SILVA

Secretário Municipal de Educação - DECRETO Nº 001/2021

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Santa Terezinha do Tocantins-TO

Publicado via Diário Oficial 192/2024, em 23/02/2024 20:08

extrato-do-contrato-n-054-2023-carta-convite-n-001-2023-processo-administrativo-protocolo-n-fme-1316-2023-1404.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org